お得意様 各位                            2016 年 7月

使用期限延長のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび経皮吸収型鎮痛・抗炎症剤 ロキソプロフェン Naテープ５０ｍｇ「三笠」、

ロキソプロフェン Naテープ１００ｍｇ「三笠」につきまして、長期保存試験の結果に基づき

使用期限を従来の「２年」から「３年」に延長いたしますのでご案内申し上げます。

しばらくの間、新旧製品が市場に流通し多々ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜り

ますようお願い申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■ 変更内容  長期保存試験の結果に基づき使用期限を延長いたします。

変更前 変更後

２年 ３年

※しばらくの間、個装箱・梱包箱へ 使用期限延長品 の表示をいたします。

※ロキソプロフェン Naパップ１００ｍｇ「三笠」、ロキソプロフェン Naパップ２００ｍｇ「三笠」

 の使用期限（２年６ヵ月）については変更ございません。

■ 変更開始ロットと出荷予定時期

商 品 名 包 装 統一商品ｺｰﾄﾞ 変更開始ﾛｯﾄ 使用期限 出荷予定時期

ロキソプロフェン Na

テープ５０ｍｇ「三笠」

7 枚×10 387-592624 未定 未定 2016 年 10 月下旬

7 枚×100 387-592723 未定 未定 2016 年 11 月初旬

ロキソプロフェン Na

テープ１００ｍｇ「三笠」

7 枚×10 387-592822 607111 2019 年 6 月 2016 年 8 月中旬

7 枚×100 387-592921 607121 2019 年 6 月 2016 年 8 月中旬

 ※在庫状況により出荷時期が前後する可能性がございますので、予めご了承願います。

 ※詳細等につきましては弊社担当者にお問合せ下さい。

 以上

製造販売元